تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴03/۱0/0۲
مهلت دریافت اسناد فراخوان:  ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴03/۱0/0۸

مهلت ارسال پیشنهادات : ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴03/۱0/۱۸
زمان بازگشایی : ساعت ۱3 چهارشنبه مورخ ۱۴03/۱0/۱9

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد
۱- مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱،۱۶۶،۴00،000 رال3 معادل )یک میلیارد و صد و شصت و شش میلیون 
و چهارصد هزار ریال( به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز به حساب شماره 0۱0۸3۴939۴00۶ به نام 

بانک سپرده شهرداری خشرودپی نزد بانک ملی شعبه خشرودپی با شناسه ملی ۱۴00۲۸۶۱3۴3 می باشد.
3- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

کلیه اطلاعات مزایده در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.